
 

                                                                                    
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

CONVITTO NAZIONALE DI STATO “T.CAMPANELLA” 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria di I grado - Liceo Classico - Liceo Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Calabria - C.M.: RCVC010005 - CF.:80007870803 

Tel. 0965 22058/20527 - Fax: 0965 332253 - Sito Web http://www.convittorc.it    
                         e-mail: rcvc010005@istruzione.it  -  PEC:rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

Circ. n. 4 

Reggio Calabria, 07.09.2012 

Prot. n. 6817/ A34 

 
     

      Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria UFFICIO IX  
(Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria) 

C.so Garibaldi, 154 
  89100     Reggio Calabria     

          
       Alle Istituzioni scolastiche della Provincia   

                                                                                

                                                                            Al Personale ATA  

 

All’ALBO    

  

Al sito: www.convittorc.it  

 

  Oggetto: Decreto  chiusura Uffici 08.09.2012 
 

 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                     il CCNL del personale appartenente al comparto scuola; 

SENTITO               il personale interessato in assemblea il 03/09/2012; 

 

 

DECRETA 

 

La chiusura del Convitto Nazionale di Stato “T. CAMPANELLA” il giorno 08/09/2012 nonché 

la chiusura pomeridiana nella giornata di martedì 11/09/12,  in occasione della Festività 

Mariana. 
      Il personale  in servizio nella fascia pomeridiano nella giornata dell’11/09/2012 effettuerà servizio 

      antimeridiano. 

 

    Il personale che, nella giornata dell’ 8/09/12 non fruirà  di ferie o di F.S., dovrà recuperare le ore 

    non prestate in rapporto alle esigenze di servizio. 

 

Distinti saluti 

 

 

                                                               IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                              dott.ssa Francesca Arena 

 

http://www.convittorc.it/
mailto:rcvc010005@istruzione.it

